
Zápis 5. zasedání zastupitelstva obce 

ze dne 24. února 2011 
 

Přítomni:  Ostrý, Prudký, Kalas, Petrželková, Sadílek, Šikula, Mareček, Marek 

Omluveni:  Musil 

Program: Zahájení 

ad1) Návrh rozpočtu na rok 2011 
ad2) Prodej pozemku p. č. 388/5 o výměře 957 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem – Dlapa Jan, Kolářová Lenka 

ad3) Záměr prodeje pozemku p. č. 325/12 o výměře 256 m2 v k. ú. 
Rozseč nad Kunštátem 

ad4) Záměr prodeje části pozemků p. č. 60 o výměře 93 m2, p. č. 952/1 o 
výměře 36 m2 a p. č. 952/11 o výměře 29 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem 

ad5) Projednání změny uložení komunálního odpadu 
ad6) Smlouva s firmou EKO-KOM 
ad7) Odkoupení pozemků na výstavbu chodníku 
ad8) Informace o podání žádosti na dotace 
ad9) Žádost o finanční příspěvek 
ad10) Seznámení s posudkem technického stavu ZŠ 
ad11) Informace o SLDB 2011 
ad12) Stížnost na stání kamionů (sběrný dvůr) 
ad13) Nákup požárního vozidla 
ad14) Záměr pronájmu části pozemku p. č. 567/1 o výměře 216 m2 v k. ú. 
Rozseč nad Kunštátem 

Zasedání zahájil v 18:30 pan starosta, který přivítal přítomné a seznámil je 
s programem. 
 
ad1) Návrh rozpočtu na rok 2011 
ZO projednalo návrh rozpočtu obce na rok 2011. 
Rozpočet byl schválen ve výši 
Příjmy  4.710.500,- 
Výdaje  5.970.500,- 
Financování  1.260.00,-  v členění na paragrafy 
 
  8 hlasů pro     0 hlasů proti 



ad2) Prodej pozemku p. č. 388/5 o výměře 957 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem 
Zájemci o odkoupení výše uvedeného pozemku odstoupili od žádosti. 
 

ad3) Záměr prodeje pozemku p. č. 325/12 o výměře 256 m2 v k. ú. Rozseč 
nad Kunštátem 
Zájemce o odkoupení výše uvedeného pozemku odstoupil od žádosti. 
 

ad4) Záměr prodeje části pozemků p. č. 60 o výměře 93 m2, p. č. 952/1 o 
výměře 36 m2 a p. č. 952/11 o výměře 29 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem 
ZO schválilo záměr prodeje části pozemků p. č. 60 o výměře 93 m2, p. č. 
952/1 o výměře 36 m2 a p. č. 952/11 o výměře 29 m2 v k. ú. Rozseč nad 
Kunštátem 
 
  8 hlasů pro     0 hlasů proti 
  

ad5) Projednání změny uložení komunálního odpadu 
ZO bylo seznámeno s možností uložení komunálního odpadu. 
  

ad6) Smlouva s firmou EKO-KOM 
ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou EKO-KOM o zajištění zpětného 
odběru a využití odpadu z obalů 
 
  8 hlasů pro     0 hlasů proti 
 

ad7) Odkoupení pozemků na výstavbu chodníku 
ZO schválilo odkoupení pozemků p. č. 597/3 o výměře 29 m2, p. č. 597/4 
o výměře 60 m2, p. č. 596/12 o výměře 56 m2 a p. č. 596/11 o výměře 26 
m2 v k. ú. Rozseč nad Kunštátem od firmy VSP GROUP a. s. za cenu 60,-
/m2 
 
  8 hlasů pro     0 hlasů proti 
 

ad8) Informace o podání žádosti na dotace 
Starosta seznámil zastupitele s podáním žádosti na dotace. 
 
 
 



ad9) Žádost o finanční příspěvek 
Starosta seznámil zastupitele s žádostí o finanční příspěvek organizace 
SONS. 
  

ad10)  Seznámení s posudkem technického stavu ZŠ 
Starosta seznámil zastupitele s posudkem technického stavu ZŠ. 
 

ad11)  Informace o SLDB 2011 
Starosta seznámil zastupitele s úkoly, které zajišťuje obecní úřad při 
sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011. 
  

ad12)  Stížnost na stání kamionů – sběrný dvůr 
Stání kamionů na sběrném dvoře bude řešeno až celkovou úpravou. 
 

ad13)  Nákup požárního vozidla 
Starosta seznámil zastupitele s nákupem vozidla určeného pro přestavbu 
na požární zásahový automobil. 
 

ad14)  Záměr pronájmu části pozemku p. č. 567/1 o výměře 216 m2 v k. ú. 
Rozseč nad Kunštátem 
ZO schválilo záměr pronájmu části pozemku p. č. 567/1 o výměře 216 m2 
v k. ú. Rozseč nad Kunštátem 
 
  8 hlasů pro     0 hlasů proti 

Diskuze: 

 

Usnesení: ZO projednalo všechny výše uvedené body, body 1), 4), 6), 8) 
schválilo. 

zapsala: Janoušková 


